crebantibus chanceauerit, ut rite ea voce,
pro Symbolum recitatorem, CUM deinde Armenos
in unitates Sacrae Ecclesie recipescet, sicut etiam
praecepit, ut Symbolo praedicta additione adaudo
uteretur, et videtur ut la ColleccioneConcilio
rum R4ndiciorum tom. 5, ac quod rite
tae Armenos non ex quo ex Greco, rursum
additione repugnantes reprehenderat. Callidus
itidem iii. Romanus Pontifex, cum FrairemSi-
MONI ex Ordine Predicatorum munere in qua
decoratum est Cretan ablegasset, quam as
Infulam ex receperant plurescam sufiuentes ab
urbe Conflaminopolitana, curva ante biennium
Turpem pessum fueram, puto ipsum vigilabimur
curam, ut lidecGrxci Symbolum cum additione
rum amio restaret, IjcutinarratGrxgoriusTrape-
zuntius / m Epiphio ed ceteris. tom. i. Criz
Orthodoxi apud ^{conducatur} etiam ad Eberard, tam. i. Scriptorum Ordin-
atis Basili Domini pap. j.62, restare enim Pon-
tifices fupducimus, ne pradixGrxi, quippe qui
ex dñe Coeadincipoll advenarunt, et ex rite
dogmate minus 6m siem. In duabus formulis
rebellissima ridae, quatiam rupesia COMMEN-
ORIUS, quartum attenac Gregorius XIII. Greca,
alliera Urbanus VIII. orientalis prescripsit
pauli aliud continetur, quam quod ex Florentino
Concilio ^{est} constitutum. In duabus formulis
ibis, altera videtur Clement VIII. quicquid
post Romani gallici tom. i. 6, nostrarum
serua insipiente. Et¹ Parisiensi i. 3. Gallici versus
omn. i. ultrope edita pro Lacini Epopeo, ac
quorum bilocallis verfaniorGrxi, aut Albanens-
is Grxeum Ritum ferventes, dummodo hispiri-
tum Sandrum. Patre & filia procedere fateatur,
et agnoscant Ecclesie rite polietatem addendi
Symbolo vocem rillatur, minime iubentur Sym-
bolum CUM hac additione restante, nisi forte, ca-
racterispiis, scandalum imminaret, aut cerro al-
iquo in loco peccatoria confusione jam invalidata
recoudi Symbolum CUM additione rillatur, aut
einde scaenarii putetur ut Symbolum ab omni-
bus pradiaditione recitaretur, ad eliciendas
indubiam redi ipform rite probationem. Re-
stare autem non modo patres concilli Zamofcik
i. deindeCafotinelli sed etiam patres Libanen-
si concilli past. i. eodemdit. num. ii. ad ORNQEB
crupulum fulvovendum, .providit statuerunt, ut
accidentes connex serum legitima fuisse, Symbolo
cum, iusta confutundens ROMANX Ecclesie
particula Filiieta uferuntur.

ufquedida fuit, plenitudo
concluditor. Sedem Apostolicam has igitur in
Rituum/rrta quandoque, ex peculiaritate suae mortis, per-
mittebatur
fp^m qjose in ea gestis aliquae indole, conseruante,
gavisa ut certus adhiberetur modus, quem tamen ab-
stinentiam, ob diversas circumstancias diverteretur in
ac populorum genium, nullatenetus usurpari
posset, p. permisit.
Quamobrem, ut oneri fupsepii talara-
ciamus, nihil alias fupsepii, quam ut allenda
esset, aliquando esenderet Sedem Apostolicam, dum
gentes aliquam Orientalium, & Græcorum,
in signo Latino Rite adhibendo tenacioriter ef-
fici, illius ufum si benigno pensari, præferit
in hujusmodi Ritus usurpandi confusione a vera
filiobatim corporis uite, dcpfifiope nonras.
do etiæ nuncrum adhæsari fuit, sed ut lessi-
te, aut expedit eamdem coraprobvum.
Cum haec igitur ex se perfipciu exempla jam fer-
nunt fupsi allata/ CUM usque festina uocatur
ex culto Identitatem, & Græcorum, qui Ritus esse
majori ex parte retinente, atque Latino seque,
ac orientales Ritus reseruant, aliquas exnt^m Ritu
Ritibus amplius junt ab ecclesiis idicione repuliti.

Apôpolicarum CMaiutiōnum fegerit, qui incon-
versus orientalis Ritu, Ritum quoque Orienta-
lem, de Græcum, in iis, quibz apôpolica So-
de toleranci atque admittuntur, de medio au-
tere contendit, aut id agit, ut, qui convertantur
Ritum, quem hædinem faveruerit, diuide-
tare ac Latinum ampleAmur. Nihilominus, illi
lequacumque huicEpiaox imponatur, nimis con-
gruit, ut nonnulla infuper attingantur quæ pre-
prias pertineant ad quæficioes a paxdlo Midk-
Bario propriaes, quibus jam reponfum est
ut sit innovandum.

¶ 93. Porro si in Urbe&alfrdeque catholici
Ritus orientalis, Armeni, aut syriaci, ipfignac/m/ am-
peculiari Ecclesie carentes, ad MIAIONariorum
& Latinorum Ecclesias coevidunt, iis sacerdotibus
orientalis Ritus ROM Divinam, reliquaque p^m ex
iis agent sicutibz coememoratio. Laici autem Mif-
fi eccliesias interfici, deSacramenta rite impigere,
U nos magnopere adiaborandis ea, ut defendatur, immissio
M ualit cik immovendum, ut refoprum, quod
B que antea obtinuit, Mispfum de la poherum
Q vasa oportere permettit videlicet paxidissimæ

cedentibus, & laicis, ut in Latina Ecclesia ea
fasea probata, ejus ad hocufque dīm pāre-
ment. Nam p̄e Canonico illis quidem flatu-
habetur, R̄itum Orientalē, & Gr̄ecum cum
Latina hanc ut mirandū est videtur s̄t ex
integra secreta Czakicii iiii apud Gozzalerci^o.
Cum secundam, ut temperante criminalitate, atque
decretali decretali III. ep. P̄fale, deconse-
crationis, cap. "namly de officiis" J'ne. editio, &
in D̄cressali Honorii III. ep. Uttritiby de con-
secr. Missas, ut nullo p̄e aliam p̄petui, R̄i-
tus contrariaxim Apokolica aliqua Constitu-
tione vetitam, iusquā ex eo tantum, quod Arme-
ni, Maronita, aut Gr̄ecus juxta R̄itum suum
in Latina Ecclesia, ut MIAK Sacribitium, et
alia coheremias cum populo in R̄itu exercet,
aut veria vice Latina in Orientalium Ecclesia
dicitur p̄petui dumproferim legitima aliquā
causa, de qua se prolixi fāci spēcie modo
modi suarū potest, cum orientales non in ca-
vitate califera peculiariter careant. Ecclēsia ita sit,
A ipsa Latinorum ecclesiā non patet, incopiat
ne cōmī deiktereretur, in quo MIAK Sacribitium
ocerre posuit, & cum Populo in R̄itu ea exer-
cere, que peragenda iust. ad dīm in lancha u-
nitate retinebādo, ac confundebādo.

...missis, L 54. Vesciti fane Ritus admissio eae, Alatissime in fermento coctofacare, & Eucharistiam fermentato confractata lataria admissio araretur. Idemque dicendum est, A orientale, qui sejunctus est, confutetidem haud amplexi fun, in arymo Rem Divinam facere, & gemitus Auscramentum "Hoc illam in arymo gloriamenit. Curare Aquilatissime dum debet fallemissio etiam quicquid lataria, qui

bus natae Graeci fassiojejuntur, ut latini fassperni
se'no, Graecis tute'm, ad program Parochiam ha-
bent et fassennato communione', ut prescrip'ia in
ConAliutio'na noAra: nisi Fassionatis -1, num. 6
EMM. 14. Eudarii iustus tom.3. Verita q'ximia'Re-
tus permixto erit, A Latinus Sacerd'z, modo
juxta Latinum, na'co juxtraGrecum Ritu'm, au-
tem s'cussis Greco', Modo Greco', Modo Latino
Ritu' Miflum tel'f'rc't. Id enim interdictum in
ConAliutio'na S.PjIV, que' insig'na reverendiss'ia
quaque CA 21. tom.'part.z Eudarii s'c' ROMC
impro'Al' ubi facultates omnes, que pre'cedent'
bus temporibus nonnullis redigentes fuper hoc
concede' fassuerat, omnino revocantur. Nutr'Con-
Aliutio'na s'c' V. congruit quoque pre'cedentia
noAra 17. s'c' am. 12. Quod A Pre'yeris societas
Jefu, qui collegia Nationum Orientalium Ro-
mE eraka' p'f'f'nt, & qui praesid'e societas in
Aliutio'na amplectentes a Greco Ritu ad Latinum
transilierant, indultum est, ut fasspa indicivimus,
ut aliquando MiAsSacri'Acitina Greco', se Orien-
tali Ritu celebra're, hoc ideo fa'Am ca' Asci
premonstrat' et Alumni, qui Greco'rum, et
Maronitarum Ritu' pastore debent, MiAmpre-
di'ca Ritu' celebrare addic'ant, si jacta'sundem,
Divina Oficia' tote via' fass curricula pastore
verum circum'Amie' p'f'f'as' hujusf' plane
Angularia' casus talis evincunt, non p'f'ce' illum
la exemplum alteris' affimila' insuffla' obtinenda
quod adeo verum ea', ut quavis cardinalia
Leopoldi' Melioris Clement' XI. pre'cedentia
noAra exponit, valde profuturum Catholico'ne
Religio'ne, A latini MIAionaria' permitteretur
et in Hungaria' Greco Ritu celebraret, quies
ite' secessis popula're videtur, eti'ata tam
ipsa libertate, ut ad Latinum Ritu' redireat;
idem lamae Pontific' perpendens animo debet
unumquemque' juxta Canonicas San'kiones in
fuoRitu' p'f'f'us' neque' licer' Sacro'ci modo
Latino, modo Greco' s'c' p'f'f'us' neque' Sacro'ci modo

a prodiRoCardinali petebattis, impediti rematae?"
etiam ut patet ex eius Epistola in forma "et ergo/
quam ad eumdem Cardinalium dedit p. Maili anno
1705, se quod contineatur tom. I. Epi." Ur. 15
REV. Relatum, ejusdem Pontificis typis editor. pag. 10".

35. Hac & aliis plura exempla, quifacile pnr. ad
poltret cumulari, pertinet ad Ritus permixtio-
nem ab Ecclesiis laetibus vetitam Verum,
jam diximus, interdixa Ritus permixtio applica-
“ nunquam potest. A ob legitimam aliquam
caufa Sacerdos orientalis Ritus ab Appropria r^a. 21

Sede probata in Latinorum Ecclesiam admittatur, ut IIMIFIAN, ejusdemque functiones celebret, Sacramenta populo Nationis esse administret. Id palam ROMOX esse intuemur; ubi Sacerdotibus nostra

menis, Coptis, melchiiis, & Grossis patent ad Nissam celebrandam Tempia nostra, ut annuit patens talibat, quamvis fusa peculiares Ec-

classe habent, qui Rom divinam faciem perficiunt, dummodo tamen fessa Indumenta, & metters, quae ad MILTE celebrationem iuxta ipforum

Ritum necessaria fuit, faciem abscondit, coquere comites uerberationis facilius erat, qui eisdem membranibus inferriam, & a Caudibz, & sacrario

PrxfeAis opportune caueatur, ne ob eis novitatem in adiacibus turbe, ac tumultus excitentur. cunemadmodum in Edido quod pro Eccles-

AAAASIA & IACIA orientalibus Roma degentibus
die 1^o. Februarii ad. 1743. per Ven. Fratrem nō-
Arum joannem Antonium tunc tituli ss. silve-

Ari, & Martin! in Nomibus Preabyterum, nunc
Epifcopum Tufculanum, Sandz Romanas Eedex
Ar Cardinalem Guadacoi nancopatum noGrumim

Urbe, ejusque d'Alari Vicarium Generalium, iusta no[n] Arcu promulgatura suis plenius contingat. Verum ad rem hanc no[n]aram plurimum la-

*... etiam ut non nunc praecepsa
cera videtur, quod maxindib. hirwes. Medicis
etiam Aesculo decimo quinto, et nocturna, Ma-
huneces ILCco&actinopolim vi cappugnat ciri-
cos anomalous ex Graecia et Egipti invenerunt*

pot, nonnullaque ex officiis, qui amymaticorum
errores avestati, communioitem cum Latina Eco-
clesiā fervaverant, Venetias de contulerant, IN-
TRODUCTIO. *Cap. i.* *Historia* *Capitulum* *Idem* *Capitulum*

que maneres. (am 1500000 cum iacobus car-
dinalis natione grecorum permeatis, detulit ad Se-
natum Romani Posticis deAderia, nihil jucunda-
m. Cognitum dico benevolentiam Toscanae etiam.

de Graciis suis hominibus, templum aliquod ar-
Agnaretur, ac quo foodiones suas exercerent
Excitata Senatoris pieas profusa gemi Ecclesiastam
et plena exortatio, non dubius placuisse

*s. Blasii concessit, non spatio plurium annorum
Greci quidem in certo ejusdem Ecclesiarum sacello
Divina officia Ritu Graeco, in reliqua vero Sa-*

medio, Latini Ritu Latino peregerant, acutis riaminibus Cornelius sorptus est nominis teflam
in Dicatu. 14. Venetiarum Ecclesiistarum pag. 359. . Ge-

mini libetis RITIS officia per aliquos annos in una
Eccllesia, licet in diversis sacrae p[re]tra[ct]a fuerint.
quod eo uique obtinuit, donec audo Graecorum

numero, prædicta Ecclesiar. s. Bissai latinis Graecisque communi, aliud fabroqanum sive Témplum quin Graecorum proprium est, ac privativum.

*s. 36. Haec ad Græcos pertinet, qui celebra-^{***}unt
tum in Latinas nuptias recipiuntur. Verum, ut
eo sanctus ostendatur, nullam exinde regali Ritus*

permitionem ab Ecclesiarum Legibus proferiptam,
non abs eis existere fasces de latinis quoque,
qui ad SacraEclium MiQz offerendum, & Divina /Mz/.

corriam perfolvenda in Gracconiro Ecstetis, ex
jolla aliquo causa admittitur Quod quidem
con modopropo Aramfectantiam conArmabim, sed
etiam plurimum conferset ad democo Arandum quam

messefassia ac mutua inter Catholicos, nonne dicitur
vera Ritus animorum conjunctio ac benevolen-
tia. In RuAia Alba Rutheni catholici quia

140

DE SACROSANCTO MISSM SACRIFICIO

Tero Ljtimi & quod magis est, longe auctius a pagis Laiacorum, qui inde Ruthenus Latines quondam dimis sacerdotes latiane Miftam carebant, ex quod non negligi detinet. Neque hacten tam longum esse aggredi, ut ad Latinas Et defias se confessent: neque Latini Pessymus deinde poterat ad paucas illas Latinorum Ecedes, quae intermixta Aegaeoperum, accedere, ut Miftam celebraretur, propterea quod diefle ipse fab illorum domicilio nimis longo intervallo reje- rencer. Itaque, ne latini Mifta Latino Riuco Jekava tandem carcerem, UNTUM sine fuperos et Latini Sacerdos, in latinarum connumidum, Latinas Miftas in Ruthenis sacerdotia celebrarentur. Verum haec ipsa se, ex correcratis distinccis, quod Alaria Grekorum facie Lapide caream, cum ipsa celestis rupes Antimelis, que rati Lintea quedam ab Epifasio confectata, quorum anguis Sanctorum Reliquie includuntur; quamobrem Latini Sacerdos Sacrum Lapidem fecit defere coepitatur. hand levis intascendit tunc non modo, ac difernitiae, ne in istam frangeretur. His omnibus incommodis tandem opportunum re- medium, spiracula Deo, inventum, adhibitus- sumus. Signidos, confestimibz, etiam ipsa Ruthenis, indultum suis Laticia presbyteria, ut MiOam Latino Ritu celebrarentur in Ruthenis Ecclasia, fidejus illorum virtutum: quod Rutheni sacerdotes, accedentes quandoque ad Latinas molestias Miftam iusta celebravat, super scilicet iusta Lapidem sacrificium confitebant. Id omnes cognoscit pot ex Comakliomis mCara; Schh
insipiente brevis est. Bululi nunc tot.

Przclarum passus est ad rem non Aram
subfatuem. Diferunt inter eos
viri, malitiosi ne, iusta veterani digni-
Romanus Dua. In filio Ecclesie occiditatis unum, an
Sacerdos. Primum quidem affirmat Iustus et Iosephus
Altaria.
1. **Q.** Eiusmodi oecatia, exp. de Miffa pri-
te, rati et latitudine. Editio in fed contra cardinalia Roma-
niae imita.
Rufum Epitome. Ith. 4.
Inniusius
Liberatus Valeriusq. exp. plura Altaria videlicet de
Romanis Malitiae q. demonstretur. Verum, a
de Templo, atque mafitio orientalibus, & ex-
eis ferme s. perpicuum videtur, non siuimus.
Altare in ipsa ecclesia atque nunc etiam tem-
pora, plarumque existere ut intelligitur a libet
descriptione hujusmodi Templorum, quam Du-
Cangius & configiungoli chartificis. Reveragus
in villa adpendetij Casimiro AcGoriarius in-
fatuolus dextrosum atrium. Cumque in Tem-
plo s. Athanasi quod ROMA a Grecis obline-
tur, plura extarent Altaria, Leo Alciatus inexpli-
cat ad joannem Morinum (ctxpudite) Grav-
erorum usq; Hennus.t. alteriuscum dubitavit, in
presenti Ecclesia nisi Graceformare periperi, posse
esse, idea Septimum, quod Aram major-
rem a reliqua Ecclesiis partibus fecerit. Ad illas
autem Altare ad quod sacerdos MIAM omis-
sive, neguit alius sacerdos eodem die iterum Mif-
fa Sacrilegium attres. De hac Graceorum dis-
iplina verba facium Dlongfus mafitioea mafitioa,
Arolida Epitopeas; in Explnitione Miffi, Eccliar-
iacus Jacobitior Patriarcha apud Gregorium Bar-
hebreum Item Jacobitam & fo misericordia quas
cuit Abaratianus.i. Billioti oriental.p. 184.
et tom. 1. p. 97. **D.** Haec eadem digni-
qua Cardinalisianus.i. cap. 14.n.100. ita ferimus
estipiti. Uniam Mifte in saeculatissima christi tene-
fas non putant inter fuge tufides Templis Sacrum
eadem die intesset. Euthymius Tyri ac Sydonis
Archiepiscopos. n. Cytilius Patriarcha Antiochae
non recensio. In Ronilicam Confessio XI.